
                   

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановление администрации Урмарского 

района от 13.01.2021 г. № 8  «О внесении 

изменений в постановление администрации 

Урмарского района от 31.10.2019 № 871  

«Об утверждении районной адресной 

программы "Переселение граждан из 

жилищного фонда, признанного в 

установленном порядке до 1 января 2017 г. 

аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции в связи с физическим 

износом в процессе эксплуатации" на 

2019 - 2025 годы»  

 

      

В  соответствии  с  Уставом  Урмарского  района  Администрация  Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района  от 

13.01.2021 г. №8   «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского рай-

она от 31.10.2019 №871  «Об утверждении районной адресной программы "Переселение 

граждан из жилищного фонда, признанного в установленном порядке до 1 января 2017 г. 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процес-

се эксплуатации" на 2019 - 2025 годы». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строи-

тельства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского  рай-

она. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артюкова Анна Андреевна 

8(835-44) 2-11-73 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.01.2022     №  125 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

28.01.2022   125 №  
Вâрмар  поселокê 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48776315/0

